
Smlour a o vvpořádáni závazků Č. l33/60457911/2020

uzavřená dle § l 746. odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném zněnt, mezi těmito
smluvními stranami:

f

m. ,

Odběratel:

Megrowiná střední škola Staniclava Kubra Stře&kluky
lČ: 6045791/

se sú//em: ŠkoLs'ká lOS, 252 68 Středokluky
0

zastoupená ředitelem škQv: '

((l(i/e jen nodběrtuel")

a
W

do(lapatel:

Petr Kožený s:r.o.

lČ: 25631039

DIČ: CZ25631039

se súllenl: Švermovská 32, 273 41 Bralutj"'sek

u[stoupená asistentkoŮ provozu:

('dále jen ndma\'atel")

P ·

I.

pepis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 2. l. 201 8 snHouvu č. 030001 86, evid.č. 38/6045791 1/2017, jejímž
předmětem byla dodávka pitné vody z veřejného vodovodu a odváděni odpadních vod včetně vod
srážkových.

2. Strana odběratele je povinným subjektem pro uveře.jňováni v regiŠtru smluv dle smlouvy uvedené
W ·

v ustanovení odst. l. tohotQ článku a má povinnost uzavřenou smlouvu uveře.jnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb.. zákon o registru smlur. ve znění pozdeišich předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okanižiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejněni smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spQiených.

4. V zá!jmu úpravy vzájemných práv a půvinnosti vyplývajicich z původně sjednané smlouvy.
· s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědon)in] závaznosti uzavřené smk)uvy

a v souladu s jejiní obsahem plnily. co si vzájeínně ujednaly, (í ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjcdnávqji smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění. jak .je dále uvedeno.
0

1



=:

IT.

Práva a závazky snvluvnich stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují. že obsah vzájeniných práv a poYinnos{í.
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a bezé zbytku vyjádřen textem původně ýednané
sm|ollvy'. která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž. řidl původně
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynuti 3 l dnů od data .jejího uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašu.ji. že veškerá vzáiemně poskytnutá plnění na základě původně Siednané
smlouvy považuji za plněni dle této smlouvy. a že \' souvislosti se vzájemně poskytnuľýn)
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení,

0

3. Smluvní strany prohlašují. Ze veškerá budoucí plněn'í z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahein vzájemných závazků 'yjádřenýtn
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana která je povinným sut!iektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. ĺ. odst. l této smlouvy, se tímto zavaztýe druhé smluvní straně k neprodlené1nu
uveřejněni této smlouvy a jeii kompletní přílohy v registru smluv \ř souladu s ustanovením § 5
úkona o registru smluv.

Ill.

Závěrečná ustanoveni
. .

l. Tato smlouva o vypořádání zá'·'a?ků nabývá účinnosti dnem uveřeiněni v registru smluv.

2. Tato smbuva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech. každý s hodnotou
originálu. přičetnž každá ze smluvních stran obdrží jeden steinopis.

f -

' t'
V Středdklúkách dne 15. 5. 2020

.ií,i::' šk"okt
Kubra .b

it". 3$2
ĺ {7·" ĺ l híc: i

""""

o
l

Petr Kožený s.r.o-
Bmdýsek Šverujovská 32, okr. KJadao

PSČ 273 4i
IČ 2816 31 039 DIČ 5631039
©

doda

Příloha č. l - Smlouva č. 03000186, evid.č. 38/6045791 h2017 ze dne 2. 1. 2018

' v ,iakýchkc'li tmčn smlouvy ria vctejnc'u Zakávku must být změny v soukdu s § 222 úkona č.
o zadávam mkárek, .imu by mohl by postup zMařatde lá ptempck dlc § 2Q zákona

2



kontaktní telefon: 312 283 760
pohotovostní telefon: 725 178 155

www.petrkozeny.cz
info@petrkozeny.cz

Smlouva
o dodávce pitné vody z veřejného vodovodu a odváděni odpadních vod včetně vod srážkových, uzavřená ve smyslu
zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů a vyhl.
č 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., uzavřená podle zákona č. 40/1964 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů

číslo odběratele: 03000186
l.

Smluvní strany
Dodavatel: Petr Kožený s.r.o. , Švermovská 32, 273 41 E3randýsek

zapsaný v obchod. rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 56354
zastoupený ve věcech : smluvních Petrem Koženým
technických Petrem Koženým
lČ 25 63 10 39 DIČ CZ 25 63 10 39
bank. spojeni:Čes.spořitelna
te1./ fax 312 283 760
e-mail : info@petrkozeny.cz

Adresa napojeného objektu:
Školská 105
Středokluky

Odběratel:
Jméno a příjmení l obchodní název firmy: ISŠ Stanislava Kubra
Adresa: Školská 105

252 68 STŘEDOKLUKY .
Telefon:233 901 182 E-mail:info@iss-stredokluky.cz
lČ: 60457911

Adresa pro doručováni faktur:
jméno a příjmení l obchodní název firmy: lŠŠ Stanislava Kubra
Adresa: Školská 105

252 68 STŘEDOKLUKY
Telefon:233 901 182 E-mail:info@iss-stredokluky.cz
IČ, 60457911

//.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy j8:
EI závazek dodavatele dodat vodu do místa předání a tím umožnit nabyti vlastnického práva ke zboží (vodě)

za podmínek a v rozsahu stanovených v této smlouvě a závazek odběratele odebírat vodu a zaplatit kupní
cenu (vodné).

EI závazek dodavatele odvádět a likvidovat splaškovou odpadní vodu a závazek odběratele zaplatit za její
odváděni a čištěni cenu (stočné)

Ill.
Stanoveni množství a kvality dodávané a odváděné vody

Množstvidodávané a odváděné vody je stanoveno profilem přípojky a kapacitou vodoměru. Pitná voda je dodávána
v jakosti pitné vody dle vyhl. MZd Č.252/2004 Sb., její odebrané množství je zjišt'ováno cyklicky odečtem vodoměru.

Strana: l z 2



. ".

kontaktní telefon: 312 283 760
pohotovostní telefon: 725 178 155

www.petrkozeny.cz
info@petrkozeny.cz

Číslo vodoměru: 04265984

Datum osazeni vodoměru:

Stav vodoměru ke dni ( předávací stav):

Kapacita vodoměru dle profilu.

zdroj vody (veřejný vodovod.studna dešt'ová jímka, apod.)

Počet osob uživajicích kanalizační přípolku: O

Množství vypouštěné vody do kanalizace se stanovuje.

m dle údajů vodoměru na přípojce z vodovodního řadu
ĽJ paušálem (směrnými čísly roční potřeby vody dle § 29 Vyhl. 428/2001 Sb.)

0

D dle údajů vodoměru na přípojce městské vody s připočtením vodoměru na studně
[J dle údajů vodoměru na přípojce městské vody s odečtením podružného vodoměru

lV.
Stanovení ceny

Cena za dodávku vody a odvádění odpadních vod (vodné, stočné) je stanovena ve smyslu ust. § 20 zákona
č. 274/2001 Sb.. její vyhlášeni se provádí oznámením příslušnému obecnímu či městskému úřadu, příp. úřadu
městské části před jejím zavedením, ten ji zveřejní způsobem v místě obvyklým

V.
Způsob fakturace a plateb, čas plněni

Zúčtovacím obdobím je oáčítaci obdobl, tj. roční zúčtovací cyklus. (pokud není cyklus odečtů stanoven jinak).
Dodavatel sjednává s odběratelem zálohové platby s měsíční frekvencí plateb.
Stanovení měsíční zálohy je stanoveno dle průměru spotřeby za poslední fakturační období.Platba je splatná do
14 dnů ode dne doručeni odběrateli.
Za každý den prodlení je odběratel povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky.
Platba měsíční zálohy je závazná. Dodavatel provede na základě odečtu roční vyúčtování .

VI.
Ostatní ujednání

Nedllnou součástí této smlouvy jsou ,Všeobecné podmínky dodávky vody a odkanalizováni, rozpis zálohových
plateb pro kalendářní rok".
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, sjednává se na dobu neurčitou
s možností ukončeni smluvního vztahu s 1 měsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet dnem jejího doručení
druhé straně.
Odběratel i dodavatel se zavazuji, že jakékoli skutečnosti mající vliv na změnu kterékoli části této smlouvy budou
oznámeny písemně nejpozději do 30 dnů po termínu jejich vzniku.
Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotpvenf obdrží každá ze smluvnfch stran.
Smlouva byla uzavřena na základě dokladu o vlastnictví připojené nemovitosti.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčjtou s účinností ode dne podpisu smlouvy.

V Brandýsku, dne: 02.01.2018 '(ň aná střední škojá
Htr Kožený &r.ob muis!ava Kubra

Bmidýsek, Š
"'"'"'"""""

.
'e' 'e'

·" l"
přílohy: všeobecné podmínky dodávky vody a odkanalizováni, rozpis zäohových plateb,E4iáendářni rok.

Strana: -- z 2


